Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
________________ АДМИНИСТРАЦИЯ_________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От <<Jh> О к 2020г. №
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в распоряжение администрации
Нижнеилимского муниципального района от 20.04.2016 г.
№ 140 «О создании Координационного совета по программно
целевому, стратегическому и бюджетному планированию
Администрации Нижнеилимского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации и обеспечения
эффективного взаимодействия отраслевых и функциональных органов
администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 37
Устава Муниципального образования «Нижнеилимский район»

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Нижнеилимского муниципального района от 20.04.2016 г. № 140 «О создании
Координационного совета по программно-целевому, стратегическому и
бюджетному планированию администрации Нижнеилимского
муниципального района»:

1.1. Приложение № 2 «Состав Координационного совета по программно
целевому, стратегическому и бюджетному планированию администрации
Нижнеилимского муниципального района» читать в следующей редакции:
Председатель Координационного совета:

\/м.С. Романов -  мэр Нижнеилимского района;
Заместитель председателя Координационного совета:

I/ Г.П. Козак -  заместитель мэра по вопросам экономики и финансам;
Члены Координационного совета:

^В.В. Цвейгарт -  заместитель мэра по жилищной политике,
градостроительству, энергетике, транспорту и связи;

^Т.К. Пирогова -  заместитель мэра по социальной политике;
vvC.E. Сибрина — начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
уЕ.Г. Максимова -  начальник департамента по управлению муниципальным

имуществом;
,уВ.А. Елгин -  начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям;

WA.H. Большаков -  начальник отдела социально-экономического развития;
Савицкая -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи;
^И.А. Чибышева -  начальник департамента образования;

tis Е.П. Ильина - начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;
£^А.Г. Чеснокова -  начальник отдела организационной работы и социальной

политики;
vl/Н.Л. Труфанова-и.о. начальника финансового управления;

bl - Н.Н. Боганюк -  начальник отдел архитектуры и градостроительства;
Субботкина -  начальник юридического отдела;

1Д/М.Ю. Курдюмов -  начальник отдела по регулированию контрактной системы
в сфере закупок;

— Н.М. Драпеза -  консультант по государственному управлению охраной труда.
2. Отменить распоряжение от 25.12.2018 года № 268 «О внесении

изменений в распоряжение администрации Нижнеилимского муниципального
района от 20.04.2016 г. № 140 «О создании Координационного совета по
программно-целевому, стратегическому и бюджетному планированию
Администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Мэр района

Рассылка: в дело-2, ОСЭР, члена Координационного совета
С.А. Нежевлева
3-15-81